证券代码：002612         证券简称：朗姿股份       公告编号：2021-123

朗姿股份有限公司

关于2021年度对外担保进展情况的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、担保情况概述

（一）公司授权的 2021年度对外担保

根据公司及集团内各子公司业务发展的需要，朗姿股份有限公司（以下简称

“朗姿股份”或“公司”）于 2021 年 4 月 23日召开第四届董事会第十六次会议、

于 2021 年 5 月 9 日召开 2020 年度股东大会审议通过了《关于 2021 年度对外担

保额度的议案》，同意 2021 年度公司及子公司对外担保额度不超过 21 亿元，担

保期限自公司 2020年度股东大会审议批准本议案之日起至 2021年度股东大会召

开之日止。

2021年度公司及子公司对外担保额度的具体情况如下：

序号 担保公司 被担保公司 公司持股比例 额度（万元）

1 朗姿股份有限公司 西藏哗叽服饰有限公司 100.00%  80,000.00

2 朗姿股份有限公司 朗姿医疗管理有限公司 100.00%  50,000.00

3 朗姿股份有限公司 山南明懿时装有限公司 100.00%  10,000.00

4 朗姿股份有限公司 北京莱茵服饰有限公司 100.00%  20,000.00

小计  160,000.00

5 西藏哗叽服饰有限公司 朗姿股份有限公司 -   50,000.00

总计
 210,000.00

在上述担保额度内，公司董事会提请股东大会授权董事长签署上述担保相关

的合同及法律文件；超过上述额度要求公司及子公司提供的担保，需根据情况另

行提请公司董事会或股东大会审议。

截至本公告披露日，上述担保额度内的担保具体进展如下：

担保公司 债务人 债权人 担保期限 担保金额 担保类型

（万元）

西藏哗叽服饰

有限公司

朗姿股份有限

公司

南京银行股份有限公

司北京劲松支行
1年  5,000.00 连带责任担保

西藏哗叽服饰

有限公司

朗姿股份有限

公司

宁波银行股份有限公

司亚运村支行
1年  5,000.00 连带责任担保

朗姿股份有限

公司

西藏哗叽服饰

有限公司

兴业银行股份有限公

司拉萨分行营业部
1年 13,000.00 连带责任担保

朗姿股份有限

公司

西藏哗叽服饰

有限公司

中国银行股份有限公

司西藏山南分行
1年 5,000.00 连带责任担保

朗姿股份有限

公司

北京莱茵服装

有限公司

江苏银行股份有限公

司北京分行
1年  1,000.00 连带责任保证

朗姿股份有限

公司

朗姿医疗管理

有限公司

交通银行成都江汉路

支行
1年 6,000.00 连带责任担保

朗姿股份有限

公司

朗姿医疗管理

有限公司

招商银行股份有限公

司成都分行
1年 5,000.00 连带责任担保

合计 -- 40,000.00 --

（二）子公司之间授权的担保额度

2021年 10月 8日，公司全资子公司四川米兰柏羽医学美容医院有限公司（以

下简称“四川米兰柏羽”）出具《股东决定书》，拟为公司全资子公司朗姿医疗

管理有限公司（以下简称“朗姿医疗”）的两笔贷款提供担保，共计担保金额 1.30

亿元，担保期限均为一年，该担保为朗姿股份与四川米兰柏羽共同为朗姿医疗提

供的担保。

二、拟签订担保协议的情况

担保公司 债务人 债权人 担保金额（万元） 担保类型

朗姿股份有限公司、四

川米兰柏羽医学美容

医院有限公司

朗姿医疗管理有

限公司

成都银行股份有限

公司金河支行
10,000.00

共同提供连带

责任担保

朗姿股份有限公司、四

川米兰柏羽医学美容

医院有限公司

朗姿医疗管理有

限公司

招商银行股份有限

公司成都分行
3,000.00

共同提供连带

责任担保

三、被担保方情况

被担保方 成立日期 注册地点
法定代表

人

注册资本

（万元）
经营范围

朗姿股份有限公司 2006-11-09 北京市 申东日 44,244.5375 服装生产、销售等

西藏哗叽服饰有限公司 2012-06-15 西藏自治区 常  静 3,000.00 纺织服装、服饰等

北京莱茵服饰有限公司 2006-06-19 北京市 申今花 1,000.00 服装生产、销售等

朗姿医疗管理有限公司 2017-03-08 成都市  赵  衡 57,153.412 医疗管理等

四、被担保方最近一年一期财务状况

被担保方

2020年末 2020年度

资产总额

（万元）

负债总额

（万元）

归属于母公

司所有者净

资产

（万元）

资产负债

率（%）

营业收入

（万元）

利润总额

（万元）

归属于母公

司所有者净

利润

（万元）

朗姿股份有

限公司
515,356.47  155,681.13  296,105.81   30.21 287,643.67  13,769.20  14,203.68

西藏哗叽服

饰有限公司
49,028.53  17,500.32  31,528.21  35.69 23,778.54  6,025.14  5,549.36

北京莱茵服

饰有限公司
25,245.06 25,412.41 -167.35 100.66 43,704.49 1,192.24 910.28

朗姿医疗管

理有限公司
110,071.93 41,304.14 68,021.06 37.52 81,426.61 8,256.60 6,937.07

续：

被担保人

2021年6月30日 2021年1-6月

资产总额

（万元）

负债总额

（万元）

归属于母公

司所有者净

资产（万元）

资产负债

率（%）

营业收入

（万元）

利润总额

（万元）

归属于母公

司所有者净

利润

（万元）

朗姿股份有

限公司
572,869.14 209,952.97 302,615.88 36.65 178,936.44 7,819.27 9,331.69

西藏哗叽服

饰有限公司
59,747.12 23,582.30 36,164.82 39.47 18,275.90 5,092.20 4,636.61

北京莱茵服

饰有限公司
29,999.87 30,219.02 -219.15 100.73 21,542.95 -69.07 -51.80

朗姿医疗管

理有限公司
152,038.65 79,876.36 70,028.89 52.54 53,147.26 1,877.91 2,733.72

五、公司累计对外担保金额

1、公司累计对外担保数量

公司对外担保均为对合并报表范围内子公司提供担保、子公司对母公司提供

担保及子公司间担保，无其他对外担保。截至本公告披露日，公司实际对外担保

余额合计为 4.0亿元，占公司 2020年经审计净资产的 13.51%，其中：向资产负

债率为 70%以下的担保对象担保 3.9亿元。

2、公司累计逾期担保数量

截至本公告披露日，公司无逾期担保情形，无因担保被判决败诉而应承担的

损失金额等。

六、备查文件

公司签署的担保相关合同。

特此公告。

                                                 朗姿股份有限公司董事会

                                            2021 年 10 月 12 日